
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 шістнадцята сесія 

(перше пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ 
 

від 21 жовтня 2021 року                             с. Нижній Вербіж 

№561-XVI/2021  

Про припинення права користування   

земельною ділянкою  гр. Мельничук М. М. 
 

          Розглянувши заяву гр. Мельничука Миколи Миколайовича, жителя села 
Верхній Вербіж, вул. [Конфіденційна інформація], та враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони природи,  керуючись ст. 12, 140, 141 Земельного кодексу  України, 
сесія Нижньовербізької сільської ради 

  

                                    В И Р І Ш И Л А : 

  

          1.Припинити право користування земельною ділянкою гр. Мельничука 
Миколи Миколайовича, площею 0,1946 га, для ведення особистого 
селянського господарства, яка розташована на території с. Верхній Вербіж по 
вул. Франка. 
          2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи (В. Андрійчук). 
 

  

 
 

  

Сільський голова                                                     Ярослав М'ЯКУЩАК 


